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   Kolmapäev, 25. juuni  
                     07:00            Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: Eesti Kaitseväe peakaplan, kolonellelitnant TAAVI LAANEPERE  + 7.30 ajalehtede tutvustus + teated TÄNA + 7.45 HOMMIKUINTERVJUU    
                08:00            Uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUS  + 8.45 ÕNNESOOVID    
                09:00            Uudised +  9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated     
                10:00            Uudised; siis RAADIOKANTSEL: pastor OSVALT TÄRGi kalmistupüha arhiivijutlus – VALMISTUMINE SURMAKS JA SURNUTE OLUKORRAST    
                11:00            Uudised, SAATEKAVA, siis PIIBLIVÕTI – MARI VAHERMÄGI, 11.30 JÄRJEJUTT: HENRYK SIENKIEWICZi ajaloolist romaani  „QUO WADIS?“,  loeb ELNA REEST    
                12:00            ERR uudised, teated, SAATEKAVA; 12.30 Piibel Kaanest kaaneni: HELDUS KESTAB IGAVESTI (2Aj 7:1-22) Pühakirja selgitab Rannamõisa kog õpetaja AARE KIMMEL    
                Kell 13            OLEMINE ja OLEMASOLEMINE:  teoloog ja vaimulik EINAR LAIGNA arutleb  autorisaates  DEMOKRAATIA ja RIIGIKAITSE teemadel    
                kell 14            MISSIOONIKANDJA: sari on jõudnud  400-nda saateni. Ka teoloogide vestlusring on koos juba 30-ndat korda. Seekord on  PEETER ROOSIMAAL ja , MARGUS KASEL jutuks  Kõrgema Usuteadusliku seminari lõputööd. Sarja autor on INDREK LUIDE    
                Kell 15            ERR uudised, SAATEKAVA ja TEATED, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            Noortesaade  PUSLE: KUI KODU ON SÜDAMES ehk RÄÄGIME EESTIST.Vestlusringis on GERLY TAMMISTE, EDA ja RAIVO KÕRGEMÄGI ning saatejuhina ARTTO AUNAP                                                                     
                Kell 17            TEATED, kl 17.05 VAIMULIKU MÕTE - EVE KRUUS loeb THOMAS KEMPHISE mõtteid  raamatust „KRISTUSE JÄLGEDES“; 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke Luuka evangeeliumist loeb ANDRES SAUMETS    
                Kell 18            SAATEKAVA; 18.30 JÄRJEJUTT: HENRYK SIENKIEWICZi ajaloolist romaani „QUO WADIS?“, loeb ELNA REEST    
                Kell 19            KÜLALISESTUUDIO: KAUGES KAGUNURGAS  ehk külas SELISE NELIPÜHA KOGUDUSEL. Saates kõneleva pastoripaar KOIT ja VIIVE KASK, ning koguduse aktiivsed liikmed JANNAR JÄRG ja ÜRGO PEREND. Vestlust juhatab JANNE KÜTIMAA    
                Kell 20            Uues sarjas AJA LUGU vaatame tagasi, kas siis 10, 15 või 20 aastat- kuidas kunagi. Et Tartu SALEMI kogudus tähistas nädalavahetusel oma  95–ndat sünnipäeva, siis tuletame 10-ne aasta taguse salvestisega meelde, missuguse suure kingituse kogudus endale sõprade abiga toona tegi. Mõtteid eelnenust jagab pastor JÜRI JÜRGENSON, 2004-nda aasta sünnipäeva kingituse sümboolsel üleandmisel- vastuvõtmisel kõnelevad  pastor MEEGO REMMEL ja toonane linnapea ANDRUS ANSIP. Saate autor on MARE PIHLAK     
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL lastele UNEJUTTU; siis hilisõhtune SAATEKAVA ja RAADIOKANTSEL: pastor JOOSEP TAMMO jutlus: KELLE ÜTLEVAD INIMESED JEESUSE KRISTUSE OLEVAT?    
                Kell 22            Eesti gospelmuusika lugu tutvustavas sarjas LINNULENNUL on saatekülalisteks DANIEL REINARU, sest koos vendade JOELi ja SAMUELIga  on neil ilmunudnime all  REINARU VENNAD uus heliplaat. Vestlust juhatab ÜLO NIINEMÄGI    
                Kell 23            teated, kl 23.05 Vaimulik mõtisklus, kl 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI    
                südaööl            OBJEKTIIV:KUI ISESEISEV ON TÄNAPÄEVA EESTI? Stuudios on  aatemees ja keeletead-lane MATI HINT ning VARRO VOOGLAID ja MARKUS JÄRVI    
                Kell 1 öösel            KLASSIKAVARAMU saates tutvustab muusikaloolane ANU KÕLAR kuulajatele helilooja CYRILLIUS KREEGI   pärandit      
       

    

     Neljapäeval:         kl 5.45  päeva vaimulik mõtisklus     kl 6  Piibel Kaanest Kaaneni     kl 6.45
Piiblivõti
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